SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMED

Ananindeua (PA), 09 de maio de 2022.

A Senhora

Prof* LEILA CARVALHO FREIRE

Assunto: PROPOSTA DE LOCACAO DE IMOVEIS NAO RESIDENCIAL PARA O
FUNCIONAMENTO DA EMEF EVANGELHO GUADRANGULAR

Senhora Secretaria,

Pelo presente documento, em resposta ao Processo de n° 3454/2022 eu ITAMAR
RIBEIRO MONTEIRO, CPF: 453.020.492-87 RG 2254574, através deste informar o interesse
em alugar o imével néo residencial situado na rua Jardim Providéncia n® 120, Bairro Aguas Lindas,
Ananindeua/PA, para o funcionamento da EMEF EVANGELHO GUADRANGULAR pelo periodo
de 12 meses a inicia 06 de junho de 2022 a 06 de junho de 2023, o mesmo serd pago valor mensal
de R$ 6.000,00 (seis mil reais), mediante depdsito na Agéncia 4132-7, Conta Poupanga 13024-9,
Banco do Brasil indicada pelo Sr. ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO, (LOCADOR)

Atenciosamente,

ot M

ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO,



RECIBO

. : : \ A
Eu abaixo assinado, RAIMUNDO VILHENA. PINHEIRO, brasileiro, .caié]ado‘,"
comerciante portador do RG-n. 4057705 SSP/PA e CPF 1. 023.286.742-91, resﬂen’tcﬁé?ﬁi
dorhiciliado nesta cidade; DECLARO que recebi de ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO; *
brasileiro, portador do RG n. 2254574 C. NASC-CAPANEMA/PA e CPF n.
453.020.492-87 residente e domiciliado nesta cidade, a quantia de R$ 56.000,00
(CINQUENTA E SEIS MIL RF.AIS), pago neste ato e ocasifio A QUANTIA DE R$
49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS) e o restante a serem pagos em 07
prestagBes (através de nota promisséria) no valor de R$ 1.000,00-( UM MIL REAIS)
cada uma, com vencimento nas seguintes datas: 15/02/2012, 15/03/2012, 15/04/2012,
15/05/2012, 15/06/2012, 15/07/2012, 15/08/2012, em moeda corrente e legal do pais,
referente ao pagamente do preco ajustade e contratado sob venda de imoével
constituido na Rua Jardim Providéncia, n. 120, parte do loteamento Senhor do A
Bonfim pelo qual dou ao COMPRADOR, plena e geral, definitiva e irrevogivel
quitacd0 da quantia ora recebida, ficando obrigada,outrossim, pela entrega da
documentagfo no prazo de 15 dias : -

RAIMUNDO VILHENA PINHEIRO

(VENDEDOR) .

% LA YRy |

ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

{COMPRADOR) .

1 2°OFICIO DE N TAS E REGISTROS | .-
BEZER O-ANA

Belém-PA, 10 de janeiro de 2012. -




SERVICO GRATUITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA

Nome........: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

Cad.Imobil..: 78118-5 CPF/CNPJ: 453.020.4%2-87
Enderego....: Rua DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS) N°.: 120
Complemento.: RUA- DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS) CEP.: 67000000
Bairro......: AGUAS LINDAS Municipio: ANANIND PARA

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal cob
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima ident Sm a ser
apuradas, é certificado que NAO CONSTAM, até a e d 1d s no histérico
cadastral, relativamente aos débitos de IPTU ecretaria Municipal
de Gestdo Fazendaria.

A apresentacgdo desta certid
ngantiva mobilidria para
L‘.ribuinte .

ndo dispensa a emissdo da certidéo
cdo de regularidade fiscal do

8"nos termos do Arts. 244 e 246 do Cédigo Tributdrio de
¥8rmativa n.° 001 de 18/01/2021, somente produzirad efeitos
e sua autenticidade, pela internet, no Portal de Servicos da
nicipal de Gestdo Fazendaria - SEGEF - no enderec¢o
hdeua.pa.gov.br/segef/portaldocidadao

Emitida em...... : 02/06/2022
Valida até......: 180 (Cento e oitenta dias), contados da data de sua emisséo.
N.° da Certidio.: 17945/ 2022

Cédigo de Controle de Autenticidade.: 339807825339807

Requerente: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

Observacdo:
- Nos termos da legislacgdo pertinente, a presente Certid&o poderéd, independente de
notificag&o prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade, forem
+rificadas quaisquer ndo conformidades com a legislacdo municipal, bem comc em
ecorrencia de suspensdo de medida liminar.
- A cassacdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do
fato por meio de consulta pUblica no endereg¢o eletrdnico
www.ananindeua.pa.gov.br/segef/portaldocidadao.

VALIDA EM TODO TERRITORIC NACIONAL
SERVICO GRATUITO
DOCUMENTO EMITIDO VIA WEB.

Av. Claudio Sanders, 1590 | Maguari | CEP: 67030-445
Tel.: (91) 3073-2300 | Horario de Funcionamento: 08:00 / 14:00
www.ananindeua.pa.gov.br/segef



Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Gestiio Fazendaria

Proprietério...... ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

CNPJ/CPF.......... 453.020.492-87 Identidade..............:

Insc. Cadastral...78118-5 Localizacdo Cartografica: 0223500540000
Lograd do Imével..Rua DA PROVIDENCIA (AGUAS LI Nro.Imdvel: 120

Matr Cartério....:

Compl.End.Imdével..RUA- DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS)

Bairro Imdbvel..... Nro.Quadra.........oc...: 235

Tipo de Imposto...Imposto Predial Codigo Isengdo..........:

(‘iRRESPONDENCIA: o

WWder. Corresp....: RUA- DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS)
Compl. Corresp....: N
Bairro Corresp....: AGUAS LINDAS

Cidade............ : ANANINDEUA

Testada Principal.28 480 _med ™" &~ 1 W&y = Profundilqcade....: 52,00

Area Lote .

Area E Un.: 104,00 Area Total Edi..: 104,00

Tipo deé*tdificacdo: Casa Padrdo: PR - Proletadrio (Resid)
IMOVEL:

aaupacido Lote.....: Construido Patriménio......: Particular
'iliza(;éo ........ : Residencial Uso do Imével...: Préprio
Valor VENAL.......: RS 109.874,10

Data Ultima Atualizacdo.............: 06/05/2016

Ananindeua, 17 de Maio de 2022.

Rua Claudio Saunders, N* 1590, Maguari, Ananindeua/PA
CEP: 67000-000/Contatos: 30732300 § 30732301
site: wyww .ananindeus pa gov brfsegef



Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A.
g{}ﬂﬂﬂﬂall CNPJ 04.895.728/0001-80 | Insc. Estadual: 150.744.80-3

Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5

ENERGIA
Belém - PA CEP: 66.823-010
Classificagéo: Residencial Pleno ’ Tipo de Fornecimento: TRIFASICO ‘
Tens#o Nominal Disp: 127V Lim Min: 116V Lim Max: 133V
Data das | Leitura Anterior | Leitura Atual N° de [T?'ﬁﬂﬁr’Ta Leitura
ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO Leituras 08/04/2022 10/05/2022 32 08/06/2022
INSTALAGAO: 12141688 Parceiro de Negbcio
CPF: ***.020.49*-**
ET JD PROVIDENCIA , 120 , E SR DO BOM FIM E 92998380 Conta de Energia EfétricalNota Fiscal [Série B 009872022
g:ﬁzmggg ACE“F; 67020-210 AGUAS LINDAS - Conta Contrato N° da Fatura 0202205009872022 |CFOP: 5258/AA
PERDAS DE TRANSFORMAGAQ / RAMAL: 1 1 21 41 688 DATA DE EMISSAO: 10/05/2022
Conta Més Venci Total a Pagar
05/2022 24/05/2022 R$ 1.520,89
INFORMAGOES PARA O CLIENTE
® Periodos: Band. Tarif.: Vermelha : 09/04 - 15/04 Verde : 16/04 - 10/05 # Para esse faturamento fol calculada a perda no ramal, conforme Resolugao ANEEL 771/2017.
Itens de Fatura Quant. Prego Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Tributo Base(R$) Aliquota(%)  Valor(R§)
com Tributos Unit.(R$) COFINS(R$) (R$) ICMS 131728 25,0000 325,93
Consumo (KWh) 1.161,55 1,089871 0,765970 59,75 316,49 1.265,94 PIS 987,95 1,1224 11,00
‘cional Bandeira 242 12,84 51,34 COFINS 987,95 5,1700 51,08
ENS FINANCEIROS
Cip-ltum Pub Pref Munic 130,85
Multa 58,99 MAF21 1271
Juros 13,77 JUN/21 | 1230
8 NIV[75 I — 1288
N | AGO/21 [— 1220
S| SET/21 | 1168
VRS2 R— 1125
o] NOv/21 . 1237
K DEZ/21 1181
w JAN22 ¢ 1190
h | FEV/22 1118
MAR/22 1018
ABR/22 | 1039
MAI/22 1163
L1 Ativo
Medidor Grandeza Posto Horario Leitura Leitura Const. Consumo Reservado ao Fisco
Anterior Atual Medidor
MR3101006883] Consumo ATIVO TOTAL 49843 51.006 1,00 1163 kWh FDE1.003A.3BFB.7B01.87A0.2F42.05FC.809A
Resolugo ANEEL Apresentagdo N° do Programa Saocial
2920/20 17/05/2022
‘AVISO DE VENCIMENTO
CENTRAL DE ATENDIMENTO o B 0 0o 300
LIGUE BRATIS 0800 09101 98 ‘;’;;::::‘:;z';:‘:;
ATENDIMENTO GRATUITO 24 H foiconietrindiii i
[ —— oa i acons deEperga St ANEEL) 17
oiRe
£ diretto de 4 dors de solicila 3 d o
mdkmm DI FIC, DMvCe Dicnl Aqualqw tempa.
e receber Jar violadas as
|mmd¢ dade individ foos b aridace ! gevadk

|001 -9| 00190.00009 03373.384100 70566.159177 8 00000000152089

Pague através do PIX.

E mais facilidade pra
vocé.

Para realizar o pagamento,

utilize o QR CODE abaixo.

BANCO DO BRASIL
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL 24.05.2022
BENEFICIARIO |N5TALAC‘O REFERENCIA AGENClNCaE|GO BENEF!CER'O
EQUATORIAL PARA DISTRIB. DE ENERGIA S.A, 12141688 05/2022
DATA DOCUMENTO NUMERQD DE REFERENCIA ESPECIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
10.05.2022 0202205009872022 DM N 10.05.2022 33733841070566159
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR {=) VALOR DOCUMENTO

17 R$ 1.520,89
INFORMAGOES DE RESPONSABILIDADE DO SENEFICIARIO ) DESCONTO ABATIMENTO
BA VEL EW TODAS &S INSTTUICOES AANCRRIA

E ATRASO. MULTAS, JUROS E CORR

CSAO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

{-) QUTRAS DEDUCOES

NOME DO PAGADOR/CPFICNPJJENDERECO
{TAMAR RIBEIRO MONTEIRO 453.020.492-87

) MULTA

AR AR

+) OUTROS ACRESCIMOS.

(=} VALOR COBRADO

Ficha de Compensagio




BRASIL
~~(HTTPS://GOV.BR)

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 453.020.492-87

Nome: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

Data de Nascimento: 10/06/1970

Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigdo: 16/06/1993

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:18:24 do dia 13/05/2022 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de controle do comprovante: BEDA.F889.FAB8.496D

Este documento ndo substitui 0 “Comprovante de Inscri¢do no CPF”

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

{Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)



Equatorial Pard Distribuidora de Energia S.A.

Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5
CEP: 66.823-010| Insc. Estadual 1 50 744 80-3 | CNP.J 04.895.728/0001-80

EXEKCIA

ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

R. PEDREIRINHA5 CS 5-A

GUANABARA 67110-280 ANANINDEUA - PA
CPF: 453.020.492-87

2*Via

Conta de Energia Elétrica|Nota Fiscal |Série B

N° da Fatura 0202011000935481 |CFOP: 52568/AA
Instalagdo 106105006
Conta do més Vencimento

11/2020

27/11/2020

Dados da Instalacdo

Demonstrativo do Faturamento

Classificagao: Residencial Pleno - TRIFASICO
Ne Parceiro de Negécio: 92998380

Grupo e Subgrupo de Tensdo: B/B1

Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL MONOMIA
Fator de Poténcia: 0,00

Tens&o Nominal (V): 220 V
Unidade de Leitura: ANO78058
N° Medidor: 32050064629

Datas

Emiss@o Apresentagdo Previsdo préxima leitura
121172020 || 20/11/2020 1| 141212020 |

Informagdes do consumo do més + Tarifa sem Tributos

| Constante ||Data Ceftura Anterior ][ Data Leitura Atual t Qide.Dias }[ Resolugdo Aneel
1,00 27/10/2020 12/11/2020 16 2750/20
Canal de Leitura) Leitura Anterior Leitura Atual Consumo || Tarifa sem
Tributos
ATIVO TOTAL Q 107 107 XWh 0.703210

Histérico do Consumo (kWh)

107

—
i
i
|
i
i
i

H
i
H
i
i

NOV
1 Ativo

Informagées de tributos [ Composicdo do Consumo (R$)

I

Compra

TFributos dgacsaelc Aliquota Valor de Energia Transmissio Distribulglio
ICMS 10487  250000% 26,17 [ 2008 ][ 228 ][ 080 ]
PiS 78,50 0,7411% 0,58
COFINS 78,50 3.4134% 288 Encargos  Perda em

Satorials Energia Tributos Outros

[Periodo Fiscal 12/11/2020 |~ o] [=s JLaa ]

FORNECIMENTO QUANTIDADE TARIFA  VALOR(RS)
Consumo 107 0,703210 75,24
ICMS 28,17
PIS 0,58
COFINS 2,68
iTENS FINANCEIROS

Cip-llum Pub Pref Munic 18,01
Multa 4,18
Juros 1,05

Total a pagar: RS 125,91

Reaviso de vencimento

Reservado ao Fisco Numero do Programa Social

8414,3490.84A2.958C.58F5.9161.A698.7311

Niveis de Tensao Fornecido

As regras para a oobranqa da CIP de cada

Tensao Nominal[Volts Faixa de valores para limiles| min e max

ge gcesso publica do site da Equatonal

o Perlodos: Band, Tarif.: Verde : 28/10 - 12/11 o Reservista licenciado apos 30/11/15 apresente-se OM
de 9 a 16/12/20 (5° ano presencial) ou acesse www.examet.eb.mil.br de 1/12/20 a 31/1/21 # 25/11 Dia
Nacional Doador de Sangue. Seja esperanga de alguém. Salve vida

— - 127 [ 116e 133 0
[Informagées para o cliente 2 [0t 2o - adog bors 5 SUa Unidade
Clientes cujos i adrdes de tentham Eg"{,‘g{‘o’?,ﬁ"é‘;,%“e'" ser obtidas no site da

sido violados deverao receber uma compensag#o financeira
através de crédito na conta de energia, conforme critérios

As informagdes de apurag8o dos
Indicadores de Continuidade e leltes

definidos no modulo 08 do PRODIS’ JANEEL. Aplicaveis em ser obtidas no site da
Equatorial Para:
www.equatori ia.com.br.

Incidir3o sobre a conta paga apés o vencimento multa de 2%, juros de mora de 0,0333% ao dia (conforme a
Lel 10438/02) e atualizagio monetaria com base no IGP-M a serem incluldos na proxima fatura.

Conforme Resolugsio Normativa Aneel 581/2013 Aris 7° e
Eq ial Pard o de

8° é seu direilo soficitar a qualquer tempo a
refativa de outros servigos cobrados na fatura, bem como a

emiss#o da nova fatura sem a cobranga dos servicos

pagos.

ser suspenso caso os valores referentes aos servigos de distribuigao de energia ndo sejam devidamente

queo podera

de

Asil sobre as i¢

area reservada ao consumidor no site da Equatonal Para.

tarifas, produtos, servigos prestados, tributos e
is para a consuita nas Agéncias de Atendimento e na

Central de Atendimento; 9800 091 0196 Ouvidoria Equatorist Paré: ARCON-PA Agéncia Nacional
Atendimenta gratuito 2dh. 0800 081 8500 0800 727 0187 de Enlr%!l Eldtri
Central de Atendimento para Ligagdes gratuita de lelefones Ligag&o gratuita de {ANEEL) 167.
deficientes auditivos fixo & mdveis, de segunda a sexta, telefones fixos Ligagéo gratuita def
0800 721 das D8h as 18h. telefones fixos e
méveis.
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
27.11.2020
BENEFICIARIO INSTALAGAO REFERENCIA AGENCIACODIGOBENEFICIARIO
A S.A 1 11/2020
DATA DOCUMENTO | NUMERO DE REFERENCIA ESPECIE DOCUMENTO ACEITE | DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERD
13,11.2020 0202011000935481 N 12412020
USO DO BANCQ CARTEIRA ESPECIE MOEDA FUANTIDADE [ VALOR (=) VALOR DOCUMENTO
17 RS 125,91

INFGA!MA%OES DE RESPONSABIL)[g\DE DO Bl NEFICIARIO
WEL EM TODAS AS INSTITUIS ES BANCAR %
EM CASO DE ATRASO, MULTAS, JUROS E CORRECAQ SERAC COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

{-} DESCONTO ABATIMENTO

{-) OUTRAS DEDUGOES

NOME DO PAGADOR/CPF/CNPJENDERE! 0
ITAMAR RIBEIRO MONTEIRQ 453,020, 492-
PEDREIRINHA , 5, CS 5 A - GUANABARA ANANINDEUA CEP: 67110-280 - PA

(+) MULTA

{+) OUTROS ACRESCIMOS

{=) VALOR COBRADO

Ficha de Compensagio



RECIBO

Eu abaixo assinado, RAIMUNDO VILHENA PINHEIRO, brasileiro, casado,

comerciante portador do RG n. 4057705 SSP/PA e CPF n. 023.286.742-91, residente}’é.
domiciliado nesta cidade; DECLARO que recebi de ITAMAR RIBEIRO MONT IRO,

brasileiro, portador do RG n. 2254574 C. NASC-CAPANEMA/PA ¢ CPF n.
453.020.492-87 residente e domiciliado nesta cidade, a quantia de R$ 56.000,00
‘(CINQUENTA E SEIS MIL REAIS), pago neste ato e ocasiio A QUANTIA DE R$
49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS) e o restante a serem pagos em 07
prestagBes (através de nota promissoria) no valor de R$ 1.000,00 ( UM MIL REAIS)
cada uma, com vencimento nas seguintes datas: 15/02/2012, 15/03/2012, 15/04/2012,
15/05/2012, 15/06/2012, 15/07/2012, 15/08/2012, em moeda corrente e legal do pais,
referente ao pagamento do preco ajustado e contratado sob venda de imével
constituido na Rua Jardim Providéncia, n. 120, parte do loteamento Senhor do
Bonfim pelo qual dou ao COMPRADOR, plena e geral, definitiva e irrevogavel
quitagdo da quantia ora recebida, ficando obrigada,outrossim, pela entrega da
documentacdo no prazo de 15 dias

Belém-PA, 10 de janeiro de 2012.

RAIMUNDO VILHENA PINHEIRO

; % ) | (VENDEDOR)

8L oorrncatr [ ooine Moy
' /wa/ﬁf /v A2 P43 /,; 2404 @
: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO
(COMPRADOR)

2° OFICIO DE NQTAS E REGISTROS
BEZERRA FALCAO-ANANIND|
Recenhago por ssmathanga a(s)

TESTEMUNHAS: P/

A
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ESTADO DO PARA
Prefeitura Municipal de Ananindeua

Secretaria Municipal de Gestio Fazendaria

"ESPELHO CADASTRAL
Proprietério...... ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO
CNPJ/CPF.......... 453.020.492-87 Identidade.......ccvuu..
Insc. Cadastral...78118-5 Localizacdo Cartografica: 0223500540000
Lograd do Imével..Rua DA PROVIDENCIA (AGUAS LI Nro.Imével: 120
Matr Cartério....:
Compl.End.Imével. .RUA- DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS)
Bairro Imdvel..... Nro.Quadra..............: 235
Tipo de Imposto...Imposto Predial Cédigo Isencgédo Tributavel
CQRRESPONDENCIA:
EfMter. Corresp....: RUA- DA PROVIDENCIA (AGUAS LINDAS)
Compl. Corresp....: N C st .
Bairro Corresp....: AGUAS LINDAS egeafiel Ghotmail.com
Cidade............: ANANINDEUA P: 67000000

Testada Principal.28
Area Lote.... ..

%% Un.: 104,00 Area Total Edi..: 104,00
dificacédo: Casa Padrdo: PR - Proletédrio (Resid)

IMOVEL:

Ogmpacido Lote.....: Construido Patriménio...... : Particular
L‘izacéo. «e<....: Residencial Uso do Imdbvel...: Proprio
Valor VENAL.......: RS 109.874,10

Data tltima Atualizaclo.............: 06/05/2016

Ananindeua, 19 de Maio de 2022.

Rua Cléudio Saunders, N® 1590, Maguari, Ananindeua/P A
CEP: 67000-000/Cortatos; 30732300 ¢ 30732301
site: wvy .ananindeua pa . gov briseqef



Portal do Governo Brasileiro (hitp:/brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situa¢do Cadastral no CPF

N° do CPF: 453.020.492-87

Nome: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO
Data de Nascimento: 10/06/1970
Situacdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscri¢do: 16/06/1993

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 14:59:05 do dia 19/05/2022 (hora e data de Brasilia).
® Codigo de controle do comprovante: 99D3.2C3D.E1D3.2FAA

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscrigdo no CPF”

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)



PODE
JUSTICA DO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO

CPF: 453.020.492-87

Certiddo n®: 16023037/2022

Expedicdo: 19/05/2022, as 14:56:52

Validade: 15/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que ITAMAR RIBEIRO MONTEIRO, inscrito{(a) no CPF sob o n°
453.020.492-87, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

LEILA CARVALHO Assinado de forma digital
. por LEILA CARVALHO
FREIRE:52610292791 freire.52610292791
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